

ders yılı sonunda millî eğitim müdürünün göstereceği resmî bir okulda sınıfların bütün derslerinden sözlü bir imtihan geçirmeye mecburdurlar. Başaranlar, yaşları yetmişli ise, resmî veya özel okulda öğrenimlerine devam etmek hakkını kazanırlar. Biri Türkçe ise iki, diğeri üç dersten başarı gösterememiş olanlar, zamanında, bütünlüme imtihanına da kabul edilebilirler.

Üçüncü sınıflarda bulunan öğrencilere gelince bunlar da ders yılının sonunda millî eğitim müdürünün göstereceği resmî bir okulda öğrudan doğruya devlet orta okul veya lise bitirme imtihanına girmeye başlarlar. Ders yılı sonundaki dönemde başarı gösteremeyenler başarıları derslerin imtihanına güz döneminde de devam ederler. Kazananların devletin orta okul diploması alanlar, yaşları yetmişli ise, resmî veya özel liselerde öğrenimlerine devam edebilirler. Lise bitirme diploması alanlar da devlet günlük imtihanına girebilirler. Kazanamayanlar ise, aynı sınıfta derslerinde üç yıl başarı gösterememek dolayısıyla öğrencilik haklarını kaybederler.

Talim ve Terbiye Kurulu Kararı

Karar sayısı: 482 ÖZET:
Karar tarihi: 18/X/1946 Eski yıllarda belge imtihanı geçirenler h.
Lise ve orta okullar imtihan yönetmeliğinin 25 Eylül 1946 tarih ve 457 sayılı Talim ve Terbiye Kurulu kararıyla değiştirilen 44 üncü

maddesi lise ve orta okulların 1 ve 2 nci sınıflarında iki yıl başarı gösteremiyerek okuldan çıkarılanların tekrar öğrenciliğe dönebilmek üzere entesi yıl geçirecekleri imtihanında üç derse kadar bütünlüme kalabilmelerini de sağlamış ve esasen madde ile gözetilen amaç başarısızlıkları sonucunda okuldan çıkarılanlara, gayret gösterdikleri takdirde, açık ve dönüş yolu bırakılmaktan ibaret bulunmuş olduğuna göre evvelki yıllarda bahsi geçen imtihanı sırf bütünlüme olmamak yüzünden kaybederek şimdiki yaş ve diğer şartlar bakımından okula dönmeğe elverişli bir durumda buldukları halde yalnız engeli ile karşılaşanların da müraacaatlarında bir bütünlüme imtihanına tâbi tutulmaları hususunun Bakanlık Makamının onamlarına sunulması kararlaştırıldı.

Uygundur
18/X/1946
Millî Eğitim Bakanı a.
B. Kadırgan.

F. U.

GENELGELER:

T. C. 8/X/1946
MALİYE BAKANLIĞI ÖZET:
HAZINE G. MÜDÜRLÜĞÜ Cemile Bayram tarafından ziyaa uğratılan tasarruf bonoları h.
Sayı: 5573-8-20032/105

Ankara'da Cemile Bayram tarafından ziyaa

uğratılan beheri yirmi beş lira itibari kıymette 215015 ve 215016 numaralı iki adet ve beheri yüz lira itibari kıymette 85045 ve 85046 numaralı iki adet ve beş yüz lira itibari kıymette 76023 numaralı bir adet tasarruf bonosu hakkında Ankara İkinci Sulh Hukuk Yargıçlığının ca men'i tediyeye kararı verildiği anlaşılmıştır.

Binaenaleyh yukarıda numara ve kıymetleri yazılı beş adet tasarruf bonosunun ibrazında bedellerinin ödenmemesi ve teminat olarak kabul edilmemesi hususunun not edilmesi ve keyfiyetin kaza malsandıklarıyla askerî ve mülki muhasipliklere tebliği rica olunur.

Maliye Bakanı Y.
İmza

NEŞRİYAT MÜDÜRLÜĞÜ 24/X/1946
Sayı: 83/14093 ÖZET:

1756 Kaybolan bonolar h.

Ankara'da Cemile Bayram tarafından kaybedilen tasarruf bonoları hakkında Maliye Bakanlığı Hazine Genel Müdürlüğünden alınan 8/10/1946 tarihli ve 20032/105 sayılı yazının bir örneği yukarı çıkarılmıştır.

Bilgi edinilmesini rica ederim.
Millî Eğitim Bakanı a.
B. Kadırgan
A. Ö.

1	12	23	34	45
2	13	24	35	46
3	14	25	36	47
4	15	26	37	48
5	16	27	38	49
6	17	28	39	50
7	18	29	40	51
8	19	30	41	52
9	20	31	42	53
10	21	32	43	54
11	22	33	44	55

ANKARA — MİLLÎ EĞİTİM BASIMEVİ

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI NEŞRİYAT MÜDÜRLÜĞÜNE HER HAFTA PAZARTESİ GÜNLERİ ÇIKARILAN İLKÖLİ MAKAM VE MÜESSESELERE PARASIZ GÖNDERİLİR

T. C. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI TEBLİĞLER DERGİSİ

Cilt: 9

25 KASIM 1946

SAYI: 409

GENELGELER:

T. C. 12/IX/1946
MALİYE BAKANLIĞI ÖZET:
HAZINE G. MÜDÜRLÜĞÜ Ahmet Onur tarafından ziyaa uğratılan tahviller h.
Sayı: 5553/7-18254

Tokat Hukuk Mahkemesi Başkâtibi Ahmet Onur tarafından ziyaa uğratılan % 7 faizli Sivas-Erzurum demiryolu istikrazı tertip tahvilleri üzerine hiçbir muamele yapılmaması Tokat Sulh Hukuk Yargıçlığının 17/7/1946 tarihli kararı iktizasındadır.

Binaenaleyh aşağıda numaraları yazılı cem'an 6 adet Sivas-Erzurum demiryolu 1934 istikrazı beşinci tertip tahvillerinin kupon bedellerinin ödenmemesi, gerek Millî emlak satış bedeli gerekse teminat olarak kabul edilmemesi hususunun not edilmesi ve keyfiyetin ilçe malsandıklarıyla askerî ve mülki muhasipliklere tebliği rica olunur.

Maliye Bakanı Y.
İmza

Cinsi Tertibi Numarası

% 7 gelirli Sivas-Erzurum demiryolu 1934 istikrazı 5 34239
% 7 gelirli Sivas-Erzurum demiryolu 1934 istikrazı 5 34244—34248

T. C. 12/IX/1946
MALİYE BAKANLIĞI ÖZET:
HAZINE G. MÜDÜRLÜĞÜ Ahmet Aksoy tarafından ziyaa uğratılan tahviller h.
Sayı: 5553/7-18255

5/9/1946 tarih ve 7-5553/17817-97 sayılı umumî yazımıza ektir. Mehmet Aksoy tarafından ziyaa uğratılan % 7 faizli Sivas-Erzurum demiryolu istikrazı altıncı tertip tahvilleri üzerine hiçbir muamele yapılmaması Fatih Sulh Hukuk Yargıçlığının sayılı kararı iktizasındadır.

Binaenaleyh aşağıda numaraları yazılı cem'an 154 adet Sivas-Erzurum demiryolu 1934 istikrazı altıncı tertip tahvillerinin kupon bedellerinin ödenmemesi, gerek millî emlak satış bedeli, gerekse teminat olarak kabul edilmemesi hususunun not edilmesi ve keyfiyetin ilçe malsandıklarıyla askerî ve mülki muhasipliklere tebliği rica olunur.

Maliye Bakanı
İmza

Cinsi Tertibi Numarası
% 7 gelirli Sivas-Erzurum demiryolu 1934 istikrazı 6 32576—32664
% 7 gelirli Sivas-Erzurum demiryolu 1934 istikrazı 6 37501—37565

NEŞRİYAT MÜDÜRLÜĞÜ 1/X/1946
Sayı: 83/12925 ÖZET:
1757 Kaybolan tahviller h.

Kaybolan tahviller hakkında Maliye Bakanlığı Hazine Genel Müdürlüğünden alınan 12/IX/1946 tarih, 5553/7-18254 ve 12/IX/1946 tarih, 5553/7-18255 sayılı genelgelerin birer örneği yukarıya çıkarılmıştır.

Bilgi edinilmesini rica ederim.
Millî Eğitim Bakanı a.
B. Kadırgan
A. Ö.

NEŞRİYAT MÜDÜRLÜĞÜ 19/X/1946
Sayı: 84/13822 ÖZET:
1758 Tekman ilcesine bağlı Kürtkalmaz köyünün Karayazı ilçesinin Söylemez bucağına bağlandığı h.

Erzurum ili Tekman ilçesine bağlı Kürtkalmaz köyü ile bu köye bağlı, Topçu mahallesi Karayazı ilçesinin Söylemez bucağına bağ-

YILLIK ABONESİ 40 KURUŞTUR
ABONE TUTARI MALSANDIKLA
RINDAN BİRİNE YATIRILMALI VE
ALINACAK MAKBUZ MİLLÎ EĞİTİM
BAKANLIĞI NEŞRİYAT MÜDÜRLÜĞÜNE GÖNDERİLMELİDİR

lanlığı İçişleri Bakanlığının 2/X/1946 tarih ve 22102/23-10/10246 sayılı yazısıyla bildirilmiştir.

İlgilere tebliğ olunur.
Millî Eğitim Bakanı a.
B. Kadırgan
A. Ö.

TAYINLAR:

Teftiş Kurulu Başkanı Yunus Kâzım Köni Yüksek Öğretim Genel Müdürlüğüne, Başmüfettiş Ekrem Saraç Teftiş Kurulu Başkanlığına, Ankara Atatürk Lisesi Coğrafya Öğretmeni Tark Asal Bakanlık 4 üncü sınıf Müfettişliğine, İstanbul Kız Lisesi Edebiyat Öğretmeni A. Ziya Karamuk Bakanlık 4 üncü sınıf Müfettişliğine, Adapazarı Akşam Kız Sanat Okulu Biçki-Dikiş Öğretmeni ve Müdürü Adalet Erim İzmir Kız Enstitüsü Biçki-Dikiş Öğretmeni ve Müdürlüğüne, Kâlis Orta Okul Müdür yardımcısı ve Türkçe Öğretmeni Abdurrahman Orhan Dört Yol Orta Okul Müdür ve Türkçe Öğretmenliğine, İstanbul Kadıköy Kız Enstitüsü Evi İaresi yemek pişirme Öğretmeni Semahat Özlem Konya Kız Enstitüsü Evidaresi Yemek pişirme Öğretmeni ve Müdürlüğüne, Erzurum Kız Orta Okulu Beden Eğitimi Öğretmeni ve Müdür yardımcısı Mehçure Sezer Erzurum Kız Enstitüsü Orta Okul Müdürlüğüne, Haydarpaşa Lisesi Felsefe Öğretmeni Yüksek Öğretmen Okulu Müdür Vekili İrfan Alıncıoğlu Bakanlığımız İdari İşler Başmüfettişliğine, Darende Özel Orta Okulu Müdür ve Matematik Öğretmeni Tevfik Atalay Darende Orta Okul Müdür ve Matematik Öğretmenliğine, Hakkâri Orta Okul Müdür ve Türkçe Öğretmeni Fethi Kısagün Maraş Orta Okul Müdür ve Türkçe Öğretmenliğine, Kayseri Kız Enstitüsü evidaresi yemek pişirme öğretmeni ve Müdürü Perihan Ergüven Adana İsmet İnönü Kız Enstitüsü evidaresi yemek pişirme Öğret-

meni ve Müdürlüğüne, Kütahya Lisesi Tarih-Coğrafya Öğretmeni ve Müdür Yardımcısı M. Nazif Kişisel Gediz Orta Okul Tarih-Coğrafya Öğretmeni ve Müdürlüğüne, Tarsus Akşam Kız Sanat Okulu Çiçek Öğretmeni ve Müdürü Mihriban Çakıt Çorum Kız Enstitüsü Çiçek Öğretmeni ve Müdürlüğüne, Mersin Kız Enstitüsü Moda Öğretmeni ve Müdürü Sabahat Ocaklılar Bodrum Akşam Kız Sanat Okulu Moda Öğretmeni ve Müdürlüğüne, Afyon Ali Çetinkaya Kız Enstitüsü Moda Öğretmeni ve Müdür Yardımcısı Neriman Gülmen Tarsus Akşam Kız Sanat Okulu Moda Öğretmeni ve Müdürlüğüne, Bergama Akşam Kız Sanat Okulu Moda Öğretmeni ve Müdürü Saadet İrtunç Gaziantep Kız Enstitüsü Moda Öğretmeni ve Müdürlüğüne, Gaziantep Kız Enstitüsü Biçki-Dikiş Öğretmeni ve Müdürü Güzin Çevik Diyarbakır Kız Enstitüsü Biçki-Dikiş Öğretmeni ve Müdürlüğüne, İstanbul Kadıköy Kız Enstitüsü Moda Öğretmeni ve Müdür Yardımcısı Beria Engür Kayseri Kız Enstitüsü Moda Öğretmeni ve Müdürü Vesime Bağdatlılar Burdur Akşam Kız Sanat Okulu Moda Öğretmeni ve Müdürlüğüne, Adana İsmet İnönü Kız Enstitüsü Resim Öğretmeni ve Müdürü Saadet Ulusoy Mersin Kız Enstitüsü Resim Öğretmeni ve Müdürlüğüne, Ödemiş Orta Okul Tabiiye Öğretmeni Behlül Gürün Alaşehir Orta Okul Müdürü ve Tabiiye Öğretmenliği ne, Ardahan Orta Okul Tarih-Coğrafya Öğretmeni ve Müdürü Osman Selçuk Çarşamba Orta Okul Tarih-Coğrafya Öğretmeni ve Müdürü

lülüğüne, Eskişehir Akşam Kız Sanat Okulu Müdürü Zehra Buluç Eskişehir Kız Enstitüsü Müdürlüğüne, Malatya Akşam Kız Sanat Okulu Müdürü Nezahat Toker Malatya Kız Enstitüsü Müdürlüğüne, Tokat Kız Enstitüsü Biçki-Dikiş Öğretmeni ve Müdür Yardımcısı Atiye Tangün Erzincan Akşam Kız Sanat Okulu Biçki-Dikiş Öğretmeni ve Müdürlüğüne, İnebolu Akşam Kız Sanat Okulu Nakış Öğretmeni ve Müdürü Şebime Gökçemir Safranbolu Akşam Kız Sanat Okulu Nakış Öğretmeni ve Müdürlüğüne, Denizli Kız Enstitüsü Resim Öğretmeni ve Müdür Yardımcısı Saliha Ersoy Konya Kız Enstitüsü Resim Öğretmeni ve Müdürlüğüne, Urfa Kız Enstitüsü Çamaşır Öğretmeni Bellez Taşgil Mardin Akşam Sanat Okulu Çamaşır Öğretmeni ve Müdürlüğüne, Akhisar Akşam Kız Sanat Okulu Biçki-Dikiş Öğretmeni ve Müdürü Saim Tüzüner İnebolu Akşam Kız Sanat Okulu Biçki-Dikiş Öğretmeni ve Müdürlüğüne, Akhisar Akşam Kız Sanat Okulu Biçki-Dikiş Öğretmeni ve Müdürlüğüne, İzmir Millî Eğitim Müdürü Reşat Taru İstanbul Erkek Öğretmen Okulu Müdür ve Kimya Öğretmenliğine, Samsun Orta Okul Fransızca Öğretmeni Osman Kurtuluş Trabzon Kız Orta Okulu Fransızca Öğretmeni ve Müdürü Saadet Ulusoy Mersin Kız Enstitüsü Resim Öğretmeni ve Müdürü Saadet Ulusoy Mersin Kız Enstitüsü Resim Öğretmeni ve Müdürlüğüne, Ödemiş Orta Okul Tabiiye Öğretmeni Behlül Gürün Alaşehir Orta Okul Müdürü ve Tabiiye Öğretmenliği ne, Ardahan Orta Okul Tarih-Coğrafya Öğretmeni ve Müdürü Osman Selçuk Çarşamba Orta Okul Tarih-Coğrafya Öğretmeni ve Müdürü

Okul Müdür ve Matematik Öğretmenliğine, Sivas Orta Okul Müdürü ve Tarih-Coğrafya Öğretmeni Necip Erden Divrik Nuri Demirağ Orta Okul Müdür ve Tarih-Coğrafya Öğretmenliğine, Kayseri Lisesi Türkçe Öğretmeni Şemseddin Akdağ Boğazlıyan Orta Okulu Müdür ve Tarih-Coğrafya Öğretmenliğine, Boğazlıyan Orta Okul Müdür ve Tabiiye Öğretmeni Halit Duranlı Bayramiç Orta Okulu Müdür ve Tabiiye Öğretmenliğine, Edremit Orta Okulu Müdür ve Türkçe Öğretmeni Nahit Edgüer Tire Orta Okulu Müdür ve Türkçe Öğretmenliğine, Gümüşane Orta Okulu Müdür ve Türkçe Öğretmeni Feyzi Kalkancı Tarsus Orta Okulu Müdür ve Türkçe Öğretmenliğine, Divrik Nuri Demirağ Orta Okulu Müdür ve Türkçe Öğretmeni Sami Göksoy Silifke Orta Okulu Müdür ve Türkçe Öğretmenliğine, Silifke Orta Okulu Müdür ve Matematik Öğretmeni Zeki Piran Edremit Orta Okul Müdür ve Matematik Öğretmenliğine, Bayburt Orta Okul Müdür ve Türkçe Öğretmeni Mehmet Buyansal Gümüşane Orta Okulu Müdür ve Türkçe Öğretmenliğine, Balıkesir Necatibey Öğretmen Okulu Öğretim Metodu Öğretmeni Celâl Gök-tuna Mudanya Orta Okul Müdür ve Türkçe Öğretmenliğine, İstanbul Erkek Öğretmen Okulu Müdür ve Edebiyat Öğretmeni N. Cemal Toker İstanbul Pertevniyal Lisesi Müdür ve Edebiyat Öğretmenliğine, Ankara III üncü Orta Okul Türkçe Öğretmeni Ş. Nazmi Coşkunlar Balıkesir Öğretmen Okulu Müdür ve Pedagoji Öğretmenliğine naklen ve terfian tâyin edilmişlerdir.

BU DERGİDEKİ KANUNLAR, KARARLAR VE TAMIMLERLE DİĞER YAZILAR TARAFIMIZDAN OKUNMUŞTUR

1	12	23	34	45
2	13	24	35	46
3	14	25	36	47
4	15	26	37	48
5	16	27	38	49
6	17	28	39	50
7	18	29	40	51
8	19	30	41	52
9	20	31	42	53
10	21	32	43	54
11	22	33	44	55

T. C.

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI TEBLİĞLER DERGİSİ

YILLIK ABONESİ 40 KURUŞTUR.
ABONE TUTARI MALSANDIKLARINDAN BİRİNE YATIRILMALI VE ALINACAK MAKBUZ MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI NEŞRİYAT MÜDÜRLÜĞÜNE GÖNDERİLMELİDİR.

Cilt: 9

2 ARALIK 1946

SAYI: 410

YÖNETMELİKLER:

Talim ve Terbiye Kurulu Kararı:

Karar sayısı: 483

Karar tarihi: 21/X/1946

OZET:

Gazi Eğitim Enstitüsü Resim-İş ve Müzik bölümleri programları h.

Gazi Eğitim Enstitüsü müfredat programlarının bugüne kadar uygulanmasından elde edilen sonuçlara dayanılarak bazı bölümlerin ders çağıtma cetvellerinde ve programlarında değişiklik yapılması hakkında Enstitü Öğretmenier Kurulunca kararlaştırılan ve Enstitü Müdürlüğünün 15 ekim 1945 ve 1 ağustos 1946 tarih, 2219/8 ve 1133/8 sayılı yazılılarıyla yapılan öneriler incelendi:

Eğitilim Matematik ve Tarih-Coğrafya bölümleri için istenen değişikliklere lüzum kalmadığından yönetmeliğin de yeniden ve tamamen incelenmesi gerektiğinden yalnız Resim-İş ve Müzik bölümlerine ait istekler yerinde görülerek bu bölümlerin ders çağıtma cetvellerinin ve Müzik bölümü programında yapılacak değişikliklere ait mahuranın ilişik şekilde kabulleri uygun görülmüş ve Bakanlık Yüksek Makamının onamına sunulması kararlaştır.

Uygundur

21/X/1946

Millî Eğitim Bakanı

F. U.

Reşat Şemseddin Siren

RESİM-İŞ ŞUBESİ

Dersler	Birinci sınıf	İkinci sınıf	Üçüncü sınıf
Resim	4	4	4
Serbest Resim	4	2	4
Kitap Resimleme	—	—	4
Grafik İşleri	4	4	4
Yazı	2	2	2
Ağaç İşleri	2	2	4
Maden İşleri	2	2	4
Mukavva İşleri	2	2	4
Modelaj	2	2	4
Örgü ve Kumaş İşleri	—	—	4 [1]
Fotoğraf	—	2	—
İş Eğitimi ve Tarihi	2	1	—
Orta Okul Ders Konuları üzerinde çalışmalar	—	—	4
Ruhbilim	1	—	—

Ders uygulaması [2]	Birinci sınıf	İkinci sınıf	Üçüncü sınıf
Sanat Tarihi	2	1	—
Plânör ve Tayyare modelciliği	—	2	—
Yabancı Dil	4	4	—
Türk Devrim Tarihi ve Türkiye Cumhuriyeti rejimi	—	—	2
Askerlik (Teorik)	2	2	—
Askerlik (Pratik)	2	2	—
	35	34	44

1 — Bu ders; kız öğrencilere son sınıfta ağaç ve maden işleri dersinin ikisler saatini da örgü ve kumaş işlerinden abajur, masa örtüsü, el tezgahında muhtelif materyelle orta öğretim okulları müfredatı ile ilgili el örgüleri öğrenmelerini ve yapımlarını sağlamak amacıyla konulmuştur. Erkek öğrenciler dörder saat ağaç ve maden işleri yaparken, kız öğrenciler bu zamanın ikisler saatinde örgü ve kumaş işleri yapacaklardır.

2 — Resim, yazı, grafik ve iş derslerinin örnek ders ve uygulamaları son sınıfta ders saatlerinden ayrılacak belli saatlerde, ders öğretmenleri tarafından yaptırılacaktır.

a) Sanat tarihi ders müfredatı ve tedris direktifleri Türkçe şubesinin ayındır.

b) Plânör ve Tayyare Modelciliği dersinin programı Türk Hava Kurumunca tesbit edilecektir.

MÜZİK BÖLÜMÜ MÜFREDAT PROGRAMI ÜZERİNDE YAPILACAK DEĞİŞİKLİKLER HAKKINDA MUHTIRA

Sahife 189 daki birinci sınıf kulak eğitimi müfredatından (ve bütün ekzotik tonaliteler) kelimeleri kaldırılacaktır.

Üçüncü sınıf kulak eğitimi programına «İkinci sınıfta yerli tonalite ve usuller üzerinde uygulamalar» cümlesi eklenecektir.

194 üncü sahifedeki keman programından evvel aşağıda yazılı paragraf konulacaktır.

Enstrüman Öğretimi

Prensip itibarıyla her öğrenciye aşağıda yazılı esaslara göre keman (gerektiği takdirde viyola veya viyolonsel) ve piyano öğretilicektir.

ancak, bu iki enstrümandan birisi üzerinde iyi hazırlıklı olarak gelenlere veya birinci sınıfta üstün kabiliyet gösterenlere, bu iki enstrüman esas olarak verilebilir. Öğrencinin yaş ve dünyeye durumu sebebiyle de piyano kemandan birisi ön plâna alınabilir. Aynı sebeple bazı öğrencilere (bu iki sazdan birinde yardımcı saz için tesbit edilen programı bitirmemiş bulunmaları şartıyla) bir saz bırakılıp son sınıfta bütün çalışmalar diğer enstrüman üzerinde toplanabilir.

Yardımcı saz için gaye: öğrenciyi ikinci sınıf seviyesine kadar yetiştirmektir.

Her öğrenciye bu iki saz için haftada ik defa yarım saat veya birer defa tam saat keman ve aynı miktarda piyano dersi verilir.

Sahife 194 teki keman programından beş satırlık giriş kısmı kaldırılacaktır.

Sahife 195 te 18 ve 19 uncu satırlardaki «yardımcı sazi keman olanlar ikinci sınıf seviyesine kadar yetiştirilecektir» cümlesi kaldırılacaktır.

Sahife 196 piyano programında, sahi e başındaki ilk beş satır kaldırılacaktır.

Sahife 197 de 7 ve 8 inci satırlardaki yardımcı sazi piyano olan öğrenciler II. sınıf seviyesine kadar yetiştirilecektir» cümlesi kaldırılacaktır.

Sahife 198 de Ritmik Cimnastik başlığından sonra haftada bir saat kelimelerinden önce «Birinci sınıfta» kelimeleri eklenecektir.

Tamirat dersinin birinci sınıfta da haftada bir saat konulacak 5. ile 6. satırların arasında «birinci sınıf» kelimeleri eklenecektir.

Sahife 200 de 5. ile 6. satır arasında «III. sınıf» kelimeleri eklenecektir ve altıncı satırdan önce «ayyıl sazlarıdaki tamiratın tekrarlanması» sözleri eklenecek ve aynı sahifede «Akustik» hakkındaki programı kaldırılacaktır.

MÜZİK ŞUBESİ

Kulak eğitimi	3	2	1
Müzik öğretimi metodu ve uygulaması	—	—	2
Müzik teorisi	2	3	3
Müzik tarihi	1	1	1
Şan	1	1	1
Koro ve koro yönetimi	6	6	6